Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.08.2017
	№
	61-67-17-41

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных решений Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с разграничением полномочий между исполнительно-распорядительным и представительным органами местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 21, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

 РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.12.2014 №61-67-14-73 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Саянск», (опубликовано в газете «Саянские зори» от 30.12.2014 № 52 (3812), (вкладыш «официальная информация» стр. 24);

1.2. Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.05.2015 № 61-67-15-39 «О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.12.2014 №61-67-14-73 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Саянск», (опубликовано в газете «Саянские зори» от 04.06.2015 № 21 (3833), (вкладыш «официальная информация» стр. 19);

1.3. Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.09.2015 № 61-67-15-71 «О внесении изменений в приложение к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.12.2014 № 61-67-14-73 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Саянск», (опубликовано в газете «Саянские зори» от 01.10.2015 № 38 (3850), (вкладыш «официальная информация» стр. 1).
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                                Мэр городского округа

муниципального образования                                            муниципального образования

«город Саянск»                                                                                  «город Саянск»

_________________Р.М. Хайрутдинов               ______________О.В. Боровский